BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Mancomunidad de Municipios Zona Noroeste Valle de
los Pedroches
El Viso (Cérdoba)

NUm. 154/2013

De conformidad con lo establecido en el articulo 169 del Real
Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba
el Texto Refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Loca-
les, el Presupuesto General de esta mancomunidad, correspon-
diente al ejercicio 2012, inicialmente aprobado por acuerdo adop-
tado por la mancomunidad en sesion ordinaria celebrada el pasa-
do dia once de diciembre de dos mil once, se considera definitiva-
mente aprobado, al no presentarse reclamaciones durante el pla-
z0 establecido para formularlas, con el resumen por capitulos,
que a continuacion se detalla:

I) RESUMEN POR CAPITULOS DEL PRESUPUESTO DE
2012

INGRESOS
Capitulo Denominacion Importe
A) Operaciones Corrientes
1 Impuestos Directos 0,00 €
2 Impuestos Indirectos 0,00 €
3 Tasas, Precios Publicos y Otros Ingresos 0,00 €

B) Operaciones de Capital

© o N o o b

Capitulo

A W ON P

© 0 N o

Viernes, 18 de Enero de 2013

Transferencias Corrientes
Ingresos Patrimoniales
Enajenacion de Inversiones
Transferencias de Capital
Activos Financieros
Pasivos Financieros
TOTAL ESTADO INGRESOS
GASTOS

Denominacion

A) Operaciones Corrientes
Gastos de Personal
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
Gastos Financieros
Transferencias Corrientes

B) Operaciones de Capital
Inversiones Reales
Transferencias de Capital
Activos Financieros
Pasivos Financieros

TOTAL ESTADO GASTOS

146.632,91 €
762,70 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
147.395,63 €

Importe

82.000,00 €
65.395,63 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
147.395,63 €

Segun lo dispuesto en el articulo 171 y siguientes de la antes
citada Ley, contra la aprobacion definitiva del Presupuesto, podra
interponerse directamente Recurso Contencioso-Administrativo,
en la forma y plazo que establecen las normas de dicha jurisdic-

cion.

En El Viso a 10 de enero de 2013.- El Presidente, Fdo. Juan
Diaz Caballero.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

Ne 12 p.1

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2013-01-18T09:00:15+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




