ADMINISTRACIÓN LOCAL

Mancomunidad de Municipios Zona Noroeste Valle de los Pedroches El Viso (Córdoba)

Núm. 154/2013

De conformidad con lo establecido en el artículo 169 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales, el Presupuesto General de esta mancomunidad, correspondiente al ejercicio 2012, inicialmente aprobado por acuerdo adoptado por la mancomunidad en sesión ordinaria celebrada el pasado día once de diciembre de dos mil once, se considera definitivamente aprobado, al no presentarse reclamaciones durante el plazo establecido para formularlas, con el resumen por capítulos, que a continuación se detalla:

I) RESUMEN POR CAPÍTULOS DEL PRESUPUESTO DE 2012

INGRESOS

Capítulo	Denominación	Importe	
A) Operaciones Corrientes			
1	Impuestos Directos	0,00€	
2	Impuestos Indirectos	0,00 €	
3	Tasas, Precios Públicos y Otros Ingresos	0,00€	
B) Operaciones de Capital			

4	Transferencias Corrientes	146.632,91 €		
5	Ingresos Patrimoniales	762,70 €		
6	Enajenación de Inversiones	0,00€		
7	Transferencias de Capital	0,00€		
8	Activos Financieros	0,00€		
9	Pasivos Financieros	0,00€		
	TOTAL ESTADO INGRESOS	147.395,63 €		
GASTOS				
Capítulo	Denominación	Importe		
A) Operaciones Corrientes				
1	Gastos de Personal	82.000,00 €		
2	Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	65.395,63 €		
3	Gastos Financieros	0,00€		
4	Transferencias Corrientes	0,00€		
B) Operaciones de Capital				
6	Inversiones Reales	0,00€		
7	Transferencias de Capital	0,00€		
8	Activos Financieros	0,00€		
9	Pasivos Financieros	0,00€		
	TOTAL ESTADO GASTOS	147.395,63 €		

Según lo dispuesto en el artículo 171 y siguientes de la antes citada Ley, contra la aprobación definitiva del Presupuesto, podrá interponerse directamente Recurso Contencioso-Administrativo, en la forma y plazo que establecen las normas de dicha jurisdic-

En El Viso a 10 de enero de 2013.- El Presidente, Fdo. Juan Díaz Caballero.